

# Ridå upp för Kungliga Operans nya webbplats

**Under hösten har Kungliga Operan tillsammans med Strand Interconnect vidareutvecklat Operans webbplats. Och i fredags gick ridån upp för den nya virtuella scenen.**

När arbetet med webbplatsen startade saknades speglingen av den energi och mystik man som besökare möter i Operans pampiga hus, In Real Life. Projektets fokus har därför varit att skapa ett mustigt ramverk som framhäver Operans föreställningsbilder och samtidigt behålla textinnehållet tillgängligt på ett enkelt sätt.

- Strand har verkligen kunnat leverera den känsla vi hoppades på och det känns extra roligt att kunna lansera vår nya webb just nu i samband med att Web Service Award har nominerat oss i kategorin Samhällskommunikation som avgörs den 28 januari, säger Operans webmaster Martin Bondeman.
- Projektet har varit en rolig resa för hela arbetsteamet med Patrik Åkerman von Knorring vid AD-rodret och nu hoppas vi att känslan av huset förmedlas bättre och tilltalar Operans besökare, säger Ingrid Eklund på Strand. I samband med framtagandet av det nya gränssnittet har vi också vidareutvecklat i det bakomliggande verktyget EpiServer och tillsammans med Martin Bondeman förenklat innehållsstrukturen.

Efter lansering av den nya designen fortsätter arbetet med vidareutveckling av funktioner på webbplatsen. Missa inte Operans nya virtuella scen [www.operan.se](http://www.operan.se)

## **För mer information kontakta:**

Ingrid Eklund, Strand Interconnect, 08-522 43 027  
Martin Bondeman, webmaster på Kungliga Operan 08-791 44 92

*Strand Interconnect AB är ett svenskt IT-konsultföretag som erbjuder webbaserade lösningar för interna samarbeten, verksamhetsstyrning och externa webbplatser. Idag finns företagets system och lösningar i över 110 länder och används av fler än 200 000 människor. Det är möjligt tack vare över 100 av branschens vassaste konsulter och tekniker med erfarenhet från i stort sett alla branscher. Strand är partner med IBM, Microsoft, EpiServer och Progress Software och ingår i IT-koncernen Addnode AB (publ). Mer om Strand på [www.strandinterconnect.se](http://www.strandinterconnect.se).*